Paking list 62P S VERMI (28-11-2008).XLS

Aggiornato al 28-11-2008

01/12/2008

NR OF KIT 50
PACKING LIST MOD. 62P/S
VERMI GASTRO
DELIVERY DATE
PART NUMBER DESCRIPTION Q.TY EACHKIT TOTAL Q.TY BOX NR CONTROLLO

TIRANTE MOLLA 61-2P/S M10 INOX COMP

3,00

150,00 A

SPRING PILLAR

GMMLG6271IF

11

PERNO INOX SNODO

100,00 A

m ST STEEL PIN FOR HANDLE
GMMN6181

GMMN6181 14

SUPPORTO RISCIACQUO OT 62P NICHEL

50,00 A

RINSE CENTRE SUPPORT

L16333

19

FASCETTA TUBO DM. 12-20-9 W1

6,00

300,00 A

DM. 12-20-9 W1 CLAMP FOR PIPE

FA1220

-

FA1220 56

FASCETTA TUBO DM. 30-45-13 W1

50,00 A

DM. 30-45-13 W1 CLAMP FOR PIPE

FA3045

57

FASCETTA TUBO DM. 40-60-13 W1

400,00 A

DM. 40-60-13 W1 CLAMP FOR PIPE

FA406013

58




Paking list 62P S VERMI (28-11-2008).XLS

01/12/2008

50,00 A

TUBO RISCIAC.SUP.FLEX 62P TUBO INOX SIL. L.280 1,00
UPPER RINSE PIPE
GR6223FLEX
76
DADO ESAGONALE M 6 FL. D.16 C/RONDELLA DM. 16 57,00 2850,00 A
M6 NUT
VDG6FLI
VD6FLI 109
VITE TCCE M 6X45 UNI 5931 6X45 12,00 600,00 A
M 6X45 SCREW
g VVEI645|
VVEI645I 133
OR 122 1,00 50,00 A 1
O 122 O SEAL
OR122
OR122 90
OR 3118 TRAPPOLA ARIA 4SA - 62P NT 1,00 50,00 A 1
3118 PRESSURE VESSEL O SEAL
O OR3118
OR3118 91
OR 3168 1,00 50,00 A 1
3168 O SEAL
O OR3168
OR3168 92
OR 3187 2,00 100,00 A 1
3187 O SEAL
OR3187
93
DADO ESAGONALE M 10 DADO ES. UNI 5588 M10 7,00 350,00 A 1

M 10 NUT

VD10l

104




Paking list 62P S VERMI (28-11-2008).XLS

01/12/2008

Al

DADO ESAGONALE M 4 DADO ES. UNI 5588 M4 5,00 250,00
M 4 NUT
VD4l
VD4l 106
DADO ESAGONALE M 5 DADO ES. UNI 5588 M5 6,00 300,00 A 1
M5 NUT
= VD5I
VD5I 107
DADO ESAGONALE M 6 DADO ES. UNI 5588 M6 9,00 450,00 A 1
M6 NUT
VD6l
VD6l 108
DADO ESAGONALE M 8 DADO ES. UNI 5588 M8 4,00 200,00 A 1
M 8 NUT
VD8I
VD8I 110
DADO AUTOBL. M 4 DIN 985 M4 INOX 6,00 300,00 A 1
@ M 4 NUT
= VDABA4I
VDAB4I 111
DADO AUTOBL. M 5 DIN 985 M5 INOX 2,00 100,00 Al
M5 CAGE NUT
VDABS5I
112
DADO AUTOBL. M 6 F/FLANGIA DM. 14 12,00 600,00 A 1
M 6 CAGE NUT
/ VDABFL6I
VDABFL6I 113
RONDELLA DENTATA DIAM 4 DIN 6798 D. 4 3,00 150,00 A 1

&

VR4l

DIAM 4 TOOTHED WASHER

VR4l

114




Paking list 62P S VERMI (28-11-2008).XLS

01/12/2008

VRSI

RONDELLA DENTATA DIAM 5 DIN 6798 D. 5

300,00

Al

DIAM 5 TOOTHED WASHER

VRSI

115

RONDELLA DENTATA DIAM 6 DIN 6798 D. 6

300,00

Al

DIAM 6 TOOTHED WASHER

VRe6lI

116

RONDELLA DENTATA DIAM 8 DIN 6798 D. 8

6,00

300,00

Al

DIAM 8 THOOTHED WASHER

VR8I

117

VRGBA4I

RONDELLA GREMBIALINA 4X12

10,00

500,00

Al

4X12 WASHER

VRGBA4I

118

VRGBSI

RONDELLA GREMBIALINA 5X15

100,00

Al

5X15 WASHER

VRGB5I

119

VRGB6I

RONDELLA GREMBIALINA 6X18

1,00

50,00

Al

6X18 WASHER

VRGBG6I

120

VRP10I

RONDELLA PIANA DIAM. 10 UNI 6592 DIAM 10

300,00

Al

DIAM 10 FLAT WASHER

VRP10I

122

RONDELLA PIANA DIAM. 18 UNI 6592 DIAM 18

100,00

Al

DIAM 18 FLATE WASHER

VRP18I

123




Paking list 62P S VERMI (28-11-2008).XLS

01/12/2008

100,00 A 1

RONDELLA PIANA DIAM. 6 UNI 6592 DIAM 6 2,00
@ DIAM 6 FLAT WASHER
VRP6I
VRP6I 124
RONDELLA PIANA DIAM. 8 UNI 6592 DIAM 8 10,00 500,00 A 1
DIAM 8 FLAT WASHER
VRPSI
125
VITE AUTOF. TC 3,5X9,5 DIN 7981 5,00 250,00 Al
;| TC 3,5 X 9,5 SCREW
% VVA3595|
VVA3595| 126
VITE AUTOF. TC 3,9X13 DIN 7981 1,00 50,00 Al
o | TC 3,9 X13 SCREW
Lm VVA3913|
VVA3913] 127
VITE AUTOF. TSP 3,9X16 DIN 7982 4,00 200,00 A 1
# 3,9X16 TPS SCRW
W VVA3916l
VVA3916l 128
VITE AUTOF. TC 4,2X9,5 C/FINTA ROND. UNI 6954 6,00 300,00 A 1
f TC 4,2 X9,5 SCREW
M VVATC4295|
VVATC4295I 130
VITE TCCE M 4X10 UNI 5931 4X10 2,00 100,00 A 1
SCREW TCCE M 4X10 UNI 5931 4X10
m VVEI410I
VVEI410I 131
VITE TCCE M 5X16 UNI 5931 5X16 2,00 100,00 A 1
M 5X16 SCREW
m VVEI516l
VVEI516l 132




Paking list 62P S VERMI (28-11-2008).XLS

01/12/2008

Al

VITE TCCE M 6X55 UNI 5931 6X55 4,00 200,00
M 6X55 SCREW
—— VVEI655I
VVEI655I 134
VITE A SALDARE INOX M 6X12 (VS.COD. 1206012) 7,00 350,00 A 1
m M 6X12 SCREW
. VVSA612I
VVSA612I 135
VITE TE M 6X12 VITE TE UNI 5739 6X12 2,00 100,00 A 1
M 6X12 SCREW
VVTE612!
VVTE612I 138
TIRANTE FILTRO 6-4/82 M6x86/56 8X86 OT NICHEL 2,00 100,00 A2
WASH SPIGOT
GA61220T
9
OR RESISTENZA BOILER TRIFASE TIPO 6225 1,00 50,00 A2
OR FOR 3PHASES RINSE TANK ELEMENT
ORRB3F
ORRB3F 3 2
-
. FISSACAVO SUP. PG 21 TRI COMP 1,00 50,00 A2
ﬁ UPPER PLASTIC WIRE FASTENER PG 21 THREE
CEFISPG21CC
34
PERNO INOX AZ . MICRO 6X40 6 DIS.560.602.005 1,00 50,00 A2
PIN FOR MICRO 6X40
CEPAMP6S
36
DADO 1"1/4 GAS OTTONE 1,00 50,00 A 2

1"1/4 BRASS NUT

D0114

51




Paking list 62P S VERMI (28-11-2008).XLS

01/12/2008

D034

DADO 3/4" GAS OTTONE

50,00

A2

3/4" BRASS NUT

D034

52

O

G251525G

DADO 3/8" GAS OTTONE ALTO ES. 20X10

200,00

A2

3/8" HIGH BRASS NUT ES 20X10

DO38A

53

FASCETTA A MOLLA DOSATORE VS. COD. A10091

2,00

100,00

A2

SPRING CLAMP FOR RINSE AID INJECTOR

FAM710

99

GUARNIZ. RACCORDO DIM. 25X15X2,5

50,00

A2

DIM 25X15X2,5 SEAL

G251525G

60

O

G50403GT

LS026

GUARNIZ. RESIST. VASCA TRIF. DIM. 50X40X3

50,00

A2

DIM 50X50X3 TANK SEAL

G50403GT

61

PROLUNGA OT PERNO INOX 4-6

1,00

50,00

A2

BRASS EXTENSION PIN

L1330

82

GUARNIZIONE DIM. 70X57X3

100,00

A2

CORK SEAL GASKET

LS026

88

PERNO INOX LAVAGGIO LUNGO L. 85

50,00

A2

8 MM SPINDLE

LS08

89




Paking list 62P S VERMI (28-11-2008).XLS

A2

15

FASCETTA SERRAFILO L. 290X3,6 COD.TBTY300/40 11,00 550,00
— THERMINAL CLAMP
CEFAS29036
141
FASCETTA SERRAFILO L. 98X2,5 COD.TBTY100/18 11,00 550,00 A2
. THERMINAL CLAMP
CEFAS9825
142
BUSSOLA PERNO SNODO MOD 62P OTTONE DIAM 21X63,5 2,00 100,00 A3
m BUSH FOR HANDLE
| GMMN6191
GMMN6191 74
DISTANZIALE OT POMPA MOD 62P ES. 17X33,4 6,00 300,00 A3
— PUMP SPACER
i L16392
L16392 84
DOSATORE BRILL. NT COMP 1,00 50,00 B
RINSE AID INJECTOR
DSAM3NT
DSAM3NT S
ATTACCO MANIGLIONE INF. 62P/S BLU COMP 2,00 100,00 B
BLUE LOWER COVER HANDLE
GMMN6171S
GMMN6171S 12
ATTACCO MANIGLIONE LAT. 62P/S BLU COMP 2,00 100,00 B
BLUE SIDE COVER HANDLE
GMMN6301S
GMMN6301S 13
GUIDA SCORRIMENTO NERA 2,00 100,00 B
GUIDE FOR HOOD
GMGCP6




Paking list 62P S VERMI (28-11-2008).XLS 01/12/2008

T pr— GOMITO ASTA RISC. SUPERIORE 62P COMP 1,00 50,00 B

UPPER RINSE CONNECTOR

GR6193

GR6193 17

SUPPORTO MOZZO INF.CQ 4-6+PR BIANCO COMP 1,00 50,00 B

BOTTOM BOSS

L1029CAB

18

DADO 1"1/2 GAS STAMPO 9 UNI 2,00 100,00 B

1"1/2 NUT

DP112

54

ATTACCO MANIGLIONE SUP. 62P/S BLU ST. 82 UNI 2,00 100,00 B

- BLUE HANDLE FOR HOOD
GMMNG6161S

GMN6161S /3

TRAPPOLA ARIA 4SA - 62P BIANCA STAMPO 144 UNI 1,00 50,00 B

PRESSURE VESSEL

GP02562PB

75

TROPPO PIENO MOD. 6 PPL BIANCO STAMPO 100 UNI 1,00 50,00 B

~ W DRAIN PLUG GRAVITY

GS6013B

GHIERA INF. CQ SENZA FORI STAMPO "IME 1" TH 1,00 50,00 B
BOTTOM FLANGE WITHOUT HOLE

LIO34P
DADO 1"1/4 GAS STAMPO 9 UNI 1,00 50,00 B 1
1"1/4 NUT

DP114

DP114 55




Paking list 62P S VERMI (28-11-2008).XLS 01/12/2008

PILETTA ASPIRAZ. 3-4 BIANCA STAMPO 11 UNI 2,00 100,00 B 1
WASH BOSS

GA311B
PILETTA SCARICO 3-4 VASCA BIANCA STAMPO 11 UNI 1,00 50,00 B 1
WASTE BOSS

GS317B
GHIERA FISS (NOTTOLINO) FILTRO ASP BIANCA COMP 2,00 100,00 B 2
FILTER NUT

GAO013B
NOTTOLINO FISS. GIRANTE CQ BIANCO COMP 2,00 100,00 B 2
FILTER NUT

LS09PB
SUPPORTO MOZZO SUP.CQ 62P+PERNO BIANCO COMP 1,00 50,00 B 2

TOP BOSS WITH SPINDLE

LS6012BC

21

' GRIGLIA VENTILAZIONE POMPA STAMPO 98 UNI 2,00 100,00 B 2

PUMP VENTILATOR COVER

AMOGVP

25

PUNTALE ISOL. AST. MICRO BIANCO STAMPO 26 UNI 1,00 50,00 B 2

HEAD COVER FOR MICRO

CEMPPIB

35

PROTEZIONE RES. BOILER TRIF. STAMPO 92 UNI 1,00 50,00 B 3

RINSE TANK ELEMENT COVER

GBO83F

67

10



Paking list 62P S VERMI (28-11-2008).XLS 01/12/2008

NOTTOLINO PROT. RES. TRIF. ~ STAMPO 41 UNI 1,00 50,00 B 3

ELEMENT COVER NUT

GBO0O93F

68

PULEGGIA AGGANCIO MOLLA 62P STAMPO 84 UNI 3,00 150,00 B 3

COUPLER, HOOD SPRING

GMML6251

/1

SCATOLA MICRO 6-1-2P/S COMP 1,00 50,00 C

HOOD SWITCH ASSY

CESMP61SC

~  CONDENSATORE 12,5 MF COMP 2,00 100,00 C

CECN12C

<30

COPERCHIO SCATOLA MICRO 62P/S PPL "V0" 1,00 50,00 C

MICRO BOX COVER

CECSM62PS

CECSM62PS 3 1

-

RESISTENZA BOILER 6000/3W 230V TRIF FL. INOX 1,00 50,00 C

3PHASES RINSE TANK ELEMENT

CERBG603F

CERB603F ‘571" 33

PRESSOSTATO 1 LIVELLO TAR. 30-90 TIPO PD4 -203A 1,00 50,00 C

1 LEV 30-90 PRESSURE SWITCH

CEPRG62P

37

PROTEZIONE RES. VASCA TRIF 1,00 50,00 C

WASH ELEMENT COVER

CEPRVS3F

CEPRV3F 38

11



Paking list 62P S VERMI (28-11-2008).XLS

01/12/2008

RESISTENZA SU TAPPO 1"1/4 GAS POTENZA 4500/3W

50,00 C

WASH ELEMENT 4500/3W

CERVA453F

39

TERMOSTATO SICUR. BOILER 62/R (VS.COD. 62R0007)

50,00 C

SAFETY BOILER THERMOSTAT

CESB454

40

TERMOSTATO BOILER REGOLABILE

2,00

100,00 C

ADJUSTABLE BOILER THERMOSTAT

CETB85CAM

41

MANOPOLA TERMOSTATO

100,00 C

THERMOSTAT KNOB

CEMTBCAM

CEMTBCAM 43

TERMOSTATO SICUR. VASCA 62/R (VS.COD. C 6947)

50,00 C

- ' ‘ _Q WASH TANK THERMOSTAT
g CESV001

CESV001 45

ELETTROVALVOLA 1 VIAV.S. 180 220V 50HZ COMP

1,00

50,00 D

ONE WAY SOLENOID VALVE

CEEV1C

3

RACCORDO "Y" 3 VIE PORTAGOMMA 6-1-2/PS COMP

50,00 D

3 WAYS Y PIECE SPECIAL

GR6183C

16

GR6183C

TUBO SILICONE DIAM. 4X8MM L. 170CM

50,00 D

4X8MM L170 CM SILICONE PIPE

TSIL48170

TSIL48170 23

12




Paking list 62P S VERMI (28-11-2008).XLS

01/12/2008

50,00 D

TUBO SILICONE DIAM. 4X8MM L. 56CM 1,00
4X8MM L56 CM SILICONE PIPE
TSIL4856
24
PROTEZIONE SUP. ADESIVA 62P STOPFIRE 30X20X558 1,00 50,00 D
UPPER STICKY COVER STOPFIRE 30X20X
AMOPS62P
AMOPS62P 27
MANICOTTO ASPIR. 62P (VS.COD. 2434) 1,00 50,00 D
PUMP INTEL HOSE
GA38
GA38 65
MANICOTTO ASPIR. 4SA-62P (VS.COD.2435) 1,00 50,00 D
PUMP INTEL HOSE
GASAS
GASAS 66
MANICOTTO MANDATA MOD. 62P (VS. COD. 2357) 2,00 100,00 D
PUMP OULET HOSE
L16312
LI6312 83
TUBO CARICO "VDE" MT. 2 F/FC 1,00 50,00 D
WATER SUPPLY INLET HOSE
TC34
TC34 o4
TUBO GOMMA DIAM. 11X17 MM TUBO INDUSTRIA 10 0,35 17,50 D
11X17 RUBBER HOSE
TG1117
TG1117 K
2,00 100,00 E

GIRANTE CQ MOD. 4SA - 62P BIANCA COMP
WASH ARM
LSISAGB
LSISAGB 22

13




Paking list 62P S VERMI (28-11-2008).XLS 01/12/2008

TUBO SCARICO L. 1,5 MT DIAM. 28 1,00 50,00 E
DRAIN HOSE
GS330
GS330 /8

1 ELETTROPOMPA 1 HP 230V 50HZ ES. APERTA COMP 1,00 50,00 F

1 HP WASH PUMP (OPEN)

EP100

EP100 6

1 ELETTROPOMPA 1 HP 230V 50HZ ES. CHIUSA COMP 1,00 50,00 G

1 HP WASH PUMP (CLOSED)

EP100C

/

FILTRO ASPIR. MOD. 3-4-62P RET STAMPO "IME 5" TH 2,00 100,00 H

WASH FILTER

GA315R

63

PIASTRA INF. FILTRO ASP. 4/82-62P(F. 99)ST. 7 TH 2,00 100,00 H

WASH FILTER PLATE

GA315RA

64

PROTEZIONE GRANDE POMPA H40 STAMPO 109 UNI 2,00 100,00 H

WASH PUMP COVER

GLPPH40PL

GLPPH40PL 70

FILTRO SUPERF. MOD 4 S/[FORO P STAMPO "IME 2" TH 6,00 300,00 H

FILTER SECTION WITHOUT HOLE

LIF4V4P

85

TELAIO SUPPORTO CESTELLO 1,00 50,00 I

BASKET RUNNER

GMGC6401FC

GMGCE401FC </ 4 8

14



Paking list 62P S VERMI (28-11-2008).XLS

01/12/2008

CABLAGGIO COMP MONT. 62P/S (PANN.+PIASTRA+CAVI) 2008

50,00 \J

COMPLETE LOOM

CEPCE62S08C

C E62S08C

1

MOLLA A TRAZIONE CAPOTE FILO A98 DM.5,1

150,00 K

SPRING PILLAR

GMML6261

/2

BOILER M. 62P TRI NT 160X440mm (2005)

1,00

50,00 L

RINSE BOILER

GB413FNTO05

10

CONFEZIONE CAVALLOTTI 6-1-2P/S COMP

50,00 M

PACK OF CONNECTOR

o

CECV612PSC

CECV612PSC

2

CATENARIA CIRCUITO TERRATA

50,00 M

EARTHING WIRING TA

CECBCTTA

97

CATENARIA CIRCUITO TERRA TB (VS.COD. IME027)

1,00

50,00 M

EARTHING WIRING TB

CECBCTB

98

CAVALLOTTO PVC BLU 2,5X100 FF+FF

100,00 M

CABLE FOR WASH TANK ELEMENT

CECVBL10OFF

99

PANNELLO COMANDI (+CABL.) 62P/S COMP (2008)

50,00 M

BLUE COMPLETE CONTROL PANEL

CEPC6214S08C

CEPC6214508C

100

15




Paking list 62P S VERMI (28-11-2008).XLS

01/12/2008

CABLAGGIO MICRO 61P-62P/S (2005)

1,00

50,00

MICRO SWITCH WIRING

CECBMG61PS05

CECBM61PS05

101

CABLAGGIO PRESSOSTATO MICRO 62P (2005)

50,00

PRESSURE SWITCH WIRING

CECBPM61PS05

%

102

CECBPM61PS05

CABLAGGIO TERM. POMPE VAL. 61P-62P/S (2005)

50,00

WASH PUMP AND THERMOSTAT WIRING

CECBTPEG61PS05

—

CECBTPE61PS05

103

CABLAGGIO RESISTENZA VASCA BOILER

1,00

50,00

WASH ELEMENT WIRING LOOM BOILER

CECBPVB61PS05

CECBPVB61PS05

CQ5018PPL

143

INSERTO PORTA POSATE 4 P C/MANIGLIA

150,00

CUTLERY BASKET

IP4PM

80

CESTELLO 50X50 RETE PPL STAMPO IME 11 TH 20%CC

50,00

50X50 GLASSES BASKET

CQ50RPL

50

CESTELLO 50X50 PIATTI PPL STAMPO IME 11 TH 20%CC

2,00

100,00

O-P

50X50 PLATES BASKET

CQ5018PPL

16




